
Uchwała Nr VI/21/09 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 22 stycznia 2009 roku 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Uczelnianej Komisji Wyborczej 

na kadencję 2008-2012. 

 
            Na podstawie § 49 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w 
Pile, w nawiązaniu do Uchwały Nr XLII/256/08 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile z dnia 21 lutego 2008 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 
na kadencję 2008-2012, w związku z rezygnacją z członkostwa w Uczelnianej Komisji Wyborczej Natalii 
Szumlicz – przedstawiciela studentów, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uzupełnia skład Uczelnianej 
Komisji Wyborczej na kadencję 2008-2012 o przedstawiciela studentów – Dawida Trejnisa. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


